5、抵押物：润都制药（荆门）有限公司名下位于湖北省荆门市荆东大道以西、中海油以

南的工业用地145,651.08平方米（不动产权证号：鄂（2019）掇刀区不动产权第20005553

号）。

（二）最高额保证合同主要内容

1、保证人：珠海润都制药股份有限公司（以下简称“乙方” ）

债权人：中国工商银行股份有限公司珠海金湾支行（以下简称“甲方” ）

债务人：润都制药（荆门）有限公司（以下简称“债务人” ）

2、被担保的主债权及最高额：

乙方所担保的主债权为自2021年1月13日至2029年12月31日期间 （包括该期间的起

始日和届满日），在人民币450,000,000.00（大写：肆亿伍仟万元正）的最高余额内。

3、保证担保的范围：

《最高额保证合同》的担保范围包括主债权本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿

金等费用以及实现债权的费用（包括但不限于诉讼费、律师费等）。

4、保证方式：连带责任保证。

5、保证期间：自主合同项下的借款期限届满之次日起三年；甲方根据主合同之约定宣

布借款提前到期的，则保证期间为借款提前到期日之次日起三年。

三、累计对外担保情况

截止本公告日，公司对外担保总额为人民币45,000万元，全部为公司对全资子公司提

供的担保，占公司2019年度经审计净资产的47.86%。